ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ________ 2018 год                                                                           № _______
О внесении изменений в решение Городского Совета от 10.11.2009 № 22-533 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Норильск»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Норильск, утвержденные решением Городского Совета от 10.11.2009 № 22-533 (далее – Правила), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Правилам утвердить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Д.В. Карасева.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Городского Совета

                            А.А. Пестряков
	     Глава города Норильска

               Р.В. Ахметчин

[image: image1.jpg]Tpiosere Ne |
K petciiio Hopiuisckoro ropoackoro
Cosera zenyraros or N

Tpuroxere Ne |
« TTpaBIIa 3eMICTIONb30BAIIS 1 3ACTPOTIKH
MyHHIHTATEHOTO 0GpasoBans ropox Hopikek

TpaBnia 3eMIeN0abL30BAHNS W 3ACTPOIKH
Tentpaabubiii paiion
adocmpoumensnoe sonuposanue